C â m a r a  d o s  D e p u t a d o s

REQ 2.983/2011

Autor: Paulo Abi-Ackel

Data da
Apresentação:

24/08/2011

Ementa: Requer, nos termos regimentais, a desapensação do PL nº
1.689/2011 do PL nº 4.430/2008

Forma de
Apreciação:

Texto
Despacho:

Indefiro, nos termos do art. 142 do RICD, o pedido de
desapensação contido no Requerimento n. 2.983/2011, por
entender acertado o despacho inicial aposto ao PL n.
1.689/2011, que corretamente considerou correlatas as matérias
tratadas naquela proposição e no PL n. 4.430/2008 e seus
apensados. Publique-se. Oficie-se.

Em 26/09/2011